

Dövlət qayğısı gənclərin fəaliyyətinə güclü stimuldur



tında gənclərin rolu artdığından 2018-ci ildə uğurlu nəticələrə imza atılmış, Prezident İlham Əliyevin qarşıya qoyduğu vəzifələr eməli işə çevrilmişdir.

Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsi tərəfindən 2018-ci il ərzində 170 tədbir keçirilmiş, tədbirlərdə 15440 nəfərdən çox uşaq, yeniyetmə və gənc iştirak etmişdir.

Rayon ərazisində yerləşən orta ümumtəhsil məktəblərində təhsil alan şagirdlər arasında maarifləndirmə işləri aparılır, onlar zərərli vərdislərdən uzaqlaşdırılır, kütləvi bədən tərbiyəsi və idman yarışlarına cəlb edilir.

Ötən il "Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə" Proqramının müvafiq bəndlərinin icrası ilə bağlı bir sıra işlər görülmüşdür.

16 fevral 2018-ci il tarixdə Qara Qarayev adına Mərkəzi İncəsənət Məktəbində Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin və Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə 2016-cı ilin aprel döyüşlərində şəhid olmuş Mahir Mirzəyevin anadan olmasının 24-cü ildönümünə həsr edilmiş tədbir keçirilib.

1 mart 2018-ci il tarixdə "Premier Expo" otelində Bakı Şəhər Gənclər və İdman Baş İdarəsinin və Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə "Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə" Dövlət Proqramının Tədbirlər Planının 5.7.3 yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə gənclər, xüsusi ilə ilk dəfə səsverənlər arasında maarifləndirmə işinin aparılması, həmçinin gənclərin seçkilərdə fəalliyətinin təmin edilməsi üçün Azərbaycanda növbədənənar Prezident seçkilərində ilk dəfə səs verəcək "Uğurlu gələcəyinə səs ver!" rayon gənclərinin görüşü keçirilib.

06 mart 2018-ci il tarixdə

"Odlar Yurdu" Universitetində Bakı Şəhər Gənclər və İdman Baş İdarəsinin, Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin və "Odlar Yurdu" Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə Nərimanov rayonu ərazisində yerləşən ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrinin tələbələri arasında "Yaradıcı insanın yaradıcılığı" adlı musiqi festivalı keçirilib.

2018-ci ildə ümummili lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95-ci ildönümünə həsr olunmuş bir sıra tədbirlər keçirilmişdir: 03 may 2018-ci il tarixində Azərbaycan Kooperasiya Universitetində xalqımızın "Heydər Əliyevin milli dövlətçilik ideologiyası "Azərbaycan və dövlətçilik" adlı konfrans, 08 may 2018-ci il tarixdə Elm və Təhsil Mərkəzi "Təfəkkür" Universitetində Respublika elmi-praktik konfrans, 10 may 2018-ci il tarixdə Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin iclas zalında "Heydər Əliyev və Müstəqil Azərbaycan" mövzusunda rayon ərazisində yerləşən orta ümumtəhsil məktəblərinin yuxarı sinif şagirdləri arasında inşa müsabiqəsinin qaliblərinin mükafatlandırılma mərasimi keçirilmişdir.

17 may 2018-ci il tarixdə Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin iclas zalında "Açıq söhbət" layihəsi çərçivəsində Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin baş leytenantı, "Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 95 illiyi" yubiley medalı, "Hərbi xidmətdə fərqlənməyə görə" III dərəcəli medal, "Vətən Naminə" medalı və "General Həzi Aslanov" medallarının laureatı Kamil Musavi ilə Nərimanov rayon gənclərinin görüşü keçirilmişdir.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 100 illiyi münasibəti ilə bir sıra tədbirlər həyata keçirilib: 23 may 2018-ci il tarixdə Nərimanov rayonunda yerləşən

177 sayılı orta məktəbdə, 24 may 2018-ci il tarixdə Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin iclas zalında Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin, Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Nərimanov Rayon İdarəsinin və Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illik yubileyi münasibəti ilə "Azərbaycan dövlətçilik tarixində Xalq Cümhuriyyətinin rolu" mövzusunda orta ümumtəhsil məktəblərinin yuxarı sinif şagirdləri arasında inşa yazı müsabiqəsinin qaliblərinin mükafatlandırılma mərasimi, 29 may 2018-ci il tarixində 193 sayılı tam orta məktəbdə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 100 illiyi münasibətilə tədbir, 31 may 2018-ci il tarixdə Bakı Şəhər Gənclər və İdman Baş İdarəsi və Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin akt zalında Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyinə həsr edilmiş rayon ərazisində fəaliyyət göstərən ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrinin tələbələri arasında Şən və Hazırcaavablar Klubu üzrə "Yaz Kuboku" keçirilmişdir.

03 oktyabr 2018-ci il tarixdə Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin iclas zalında Bakı Şəhər Gənclər və İdman Baş İdarəsinin və Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə "5 oktyabr - Müəllimlər günü" münasibəti ilə Nərimanov rayonunda yerləşən orta ümumtəhsil məktəblərinin gənc müəllimləri arasında bilik yarışması keçirilmişdir.

25 oktyabr 2018-ci il tarixdə Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin iclas zalında Azərbaycanın görkəmli şairi, dramaturqu Hüseyn Cavidin

anadan olmasının 136-cı illiyinə həsr edilmiş "Azərbaycan repressiya qurbanlarına Heydər Əliyevin qayğısı" adlı tədbir keçirilmişdir.

"9 noyabr - Dövlət Bayrağı Günü" münasibəti ilə bir sıra tədbirlər keçirilib: 06 noyabr 2018-ci il tarixdə Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin iclas zalında "9 noyabr - Azərbaycan Dövlət Bayrağı günü" münasibəti ilə Nərimanov rayonunda yerləşən orta ümumtəhsil məktəblərinin şagirdləri arasında "Mənim bayrağım" adlı inşa - yazı və rəsm müsabiqələrinin mükafatlandırma mərasimi, 07 noyabr 2018-ci il tarixində Azərbaycan Kooperasiya Universitetində Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin, Azərbaycan Kooperasiya Universitetinin və Universitetin Tələbə-Gənclər Təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə "9 noyabr - Dövlət Bayrağı Günü" münasibətilə "Hərçəyə bir bayraq" adlı aksiya, 08 noyabr 2018-ci il tarixdə Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin iclas zalında Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin və Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin təşkilatçılığı ilə "9 noyabr - Dövlət Bayrağı Günü" münasibəti ilə Universitetin tələbələri arasında keçirilmiş "Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyununda qalib gəlmiş komandaların mükafatlandırılma mərasimi olmuşdur.

Nəcəf Novruzov son olaraq qürur hissi ilə bildirdi ki, Nərimanov rayonunun gəncləri ölkəmizdəki möhtəşəm quruculuq mərhələsində üzərlərinə düşən vəzifələri layiqincə dərk edirlər. Əminliklə söyləmək olar ki, gənclərimiz fəaliyyətlərində bəşəri və milli dəyərlərə sahib olacaq, beynəlxalq səviyyədə uğurlar qazanacaqlar.

Söhbəti qələmə aldı:
Qədir ASLAN,
"Respublika".